



فرمانده نیروی هوایی ارتش:

امنیت هوایی کشور را با اقتدار و عزت تامین می کنیم



گروه سیاسی //

فرمانده نیروی هوایی ارتش گفت: توانسته ایم امنیت هوایی کشور را با اقتدار، افتخار و سربلندی و حفظ کلیه سامانه های هوایی را به روز و عملیاتی کنیم. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی با اشاره به موضوع امنیت گفت: شما دانشجویان دانشگاه هوایی مفتخرید که زیرساخت های اساسی حفظ و ایجاد امنیت را با عزم و اراده خود فراهم سازید؛ بدون شک هرگامی که در جهت این هدف بزرگ برمی دارید مورد رضای الهی و تاکید فرماندهی معظم کل قوا (مدظله العالی) است به نحوی که ایشان دانشگاه را مرکز تربیت قوه عاقله جامعه می دانند. وی افزود: هر سال و در آغاز سال تحصیلی جدید، جوشش دوباره ای در مسیر پیشرفت علمی، فنی و تعالی فردی و سازمانی آغاز می شود؛ دانشگاه هوایی به عنوان مهد تعلیم و تربیت افسران متعهد

و متخصص، پویایی بیشتری می یابد، تقارن با شکوه آغاز فصل علم و دانش با هفته دفاع مقدس و درس های این وقایع می تواند برترین دانشگاه و سازنده ترین کلاس برای کشف و کسب آموزه های عمیق انسانی، معرفتی و الهی باشد.

فرمانده نیروی هوایی ارتش با شرح آرمان های این که تحقق خواسته های فرماندهی معظم

کل قوا (مدظله العالی) است، گفت: ارتقا توان و آمادگی های رزمی در پاسخگویی هوشمندانه به هر سطح و نوع از تهدیدهای هوایی، رشد سرمایه انسانی با رویکرد ساخت نیروی هوایی دانشمند تراز نظام اسلامی و تعامل اثربخش و هم افزا با مجموعه بزرگ ارتش و بخش های ذریبط لشکری و کشوری از جمله ماموریت های این نیرو است.

امیر سرتیپ واحدی با اشاره به اینکه دانشگاه هوایی پرارزش ترین منبعی است که نیروی هوایی برای تحقق فرامین فرماندهی معظم کل قوا (مدظله العالی) در اختیار دارد، گفت: دانشگاه نیروی هوایی همواره نقش اصلی را در پیشرفت و توسعه نیروی هوایی در سطح مادی و معنوی ایفا می کند، از این رو نقش دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری در بهبود توان رزمی، توسعه و ارتقای دانش و تکنولوژی و ساخت نیروی هوایی دانشمند و پاسخگویی هوشمندانه در هر سطح و

نوع از تهدید اجتناب ناپذیر است. فرمانده نیروی هوایی ارتش تصریح کرد: دانشجو و استاد بودن در این دانشگاه افتخار بزرگی است و شما که لباس نیروی هوایی الهی را بر تن کرده اید آماده دفاع هوشمندانه از کیان ایران زمین و از هویت اسلامی، ملی و انقلابی هستید و با توکل به خداوند منان و با بصیرت علمی و فراگیری دانش نظامی امنیت را برای ملت عزیزمان و منطقه فراهم می سازید. وی با تاکید بر اینکه در علوم و فناوری های نظامی نمی توان به بیگانگان وابسته بود، بیان کرد: خدا را شاکریم که امروز دانش و فناوری های هوایی در دستان پرتوان فرزندان این مرز و بوم و در دانشگاه هوایی شهید ستاری قرار دارد.

امیر سرتیپ واحدی اظهار کرد: دانشگاه هوایی شهید ستاری در آزمایش های دشوار و بسیار مهمی ثابت کرده است که می تواند نیازهای دانشی و فناوریانه نهاجا را تامین کند؛ مفتخریم که با کمک شما اندیشمندان و محققان توانسته ایم امنیت هوایی کشور را با اقتدار، افتخار و سربلندی و عزت حفظ و کلیه سامانه های هوایی را به روز و عملیاتی کنیم. وی با بیان اینکه اقتدار نیروی هوایی وابسته به آموزش ها، ابتکارات علمی، نوآوری های عملیاتی، تحقیقاتی و پیشرفت های علمی گوناگون است، گفت: عامل بسیار مهمی که نباید از آن غافل شد، ابعاد تربیتی، روحیه، معنویات و اخلاق است که اهمیت و نقش فوق العاده ای در اقتدار نیروی هوایی دارد و بدون آن نمی توان ادعا کرد که نیروی هوایی از اقتدار کافی برخوردار است.

امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش در پایان اضافه کرد: این امر نیز به دست پرتوان فرماندهان و استادان محقق خواهد شد و باید اقتدار همراه با عقلانیت که رهبر فرزانه انقلاب در مراسم اخیر به آن تاکید داشتند، در همین دانشگاه نهادینه شود.

از ممنوعیت ورود ایران به بنادر چین تا تکذیب شدن سفر سردار قآنی به عراق

رئیس دانشگاه آزاد تاکید کرد: می خواستند دانشگاه را با اطلاعات غلط به زمین بزنند اما مومن هشیار است و نباید اجازه دهد شعارهای فریبنده دانشگاه را زمین بزند. وی گفت: در جلسه هیات امانا گفتند چرا می خواهید فلان ساختمان را بفروشید، گفتم هرکسی ساخته باید محاکمه شود که چرا به خودش اجازه دهد سرمایه دانشگاه را یک جایی حبس کند! ما از سال ۹۰ تا الان ما داریم بدهی ها را صاف می کنیم، طهرانچی تصریح شد: فقط در ماه خرداد، ۷۲۰ هزار توبیت زدند و ریتونیت کردند با عنوان اینکه « در دانشگاه آزاد چه خبر است.». منشاء ۳۱۶ تا که برخی از آنها را روزی ۶۰۰ توبیت می زدند. چند صد میلیون هزینه کردند که بگویند در دانشگاه آزاد چه خبر است تا به عزل رسیدند.

هنوز برجام را خسارت محض می دانم

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه برجام را خسارت محض و آن را مجازات مجرم می دانم، درباره مذاکرات اظهار داشت: باید با داده های روز مذاکره کنیم و همچنین در راهبرد مذاکراتی کشور یک بازنگری انجام شود. فریدون عباسی در گفت و گو با ایلنا اظهار داشت: برجام را خسارت محض و آن را مجازات مجرم می دانم و از این دو عبور نمی کنم؛ از طرفی در اثر پافشاری های افراد بی منطق در کشور، اجازه اجرای برجام به دولت داده شد اما تصویب نشد. وی افزود: دولت پافشاری می کرد و به همین دلیل با ۲۸ شرط قرار شد که برجام را اجرایی کند، آیا ۲۸ شرط را محقق کردند؟ من بعید می دانم. ده شرط شورای عالی امنیت ملی ۹ شرط مجلس و ۹ شرط نیز مقام معظم رهبری مطرح کرده و قرار بود با این ۲۸ برجام در کشور ما اجرایی شود؛ آن هم برای اینکه ما به دستگاه اجرایی اجازه دهیم نظری که برای حل مشکلات کشور دارد را اجرایی کند تا بفهمد که امکان پذیر نیست.

سفر سردار قآنی به عراق تکذیب شد

سفیر ایران در عراق ادعاهای برخی از رسانه ها مبنی بر سفر فرمانده نیروی قدس سپاه به این کشور همزمان با برگزاری انتخابات پارلمانی عراق را تکذیب کرد. ا

چینی ها بلندتر شدن متوسط قد خود را جشن گرفتند
رشد و ثبات اقتصادی در چین باعث افزایش متوسط قد مردم این کشور شده است. نتایج مطالعه ای جهانی، گزارش کمیسیون بهداشت چین را مبنی بر افزایش ۹ سانتی متری قد مردان تایید کرد. در فاصله سالهای ۱۹۸۵ تا ۲۰۱۹، متوسط قد مردان ۱۹ ساله در چین تقریباً ۹ سانتی متر افزایش یافته است؛ کمیسیون ملی بهداشت کشور چین نیز اخیراً اعلام کرد که میانگین قد مردان ۱۸ تا ۴۴ ساله چینی بین سالهای ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۹ تقریباً ۱.۲۷ سانتی متر افزایش یافته است. این خبر با چنان استقبال مردم این کشور همراه شد که هشتک مرتبط آن بیش از ۲۰۰ میلیون بار بازنشر گشت. /همشهری آنلاین

ادعای جدید باکو علیه ایران!

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان در گزاره کوبی آشکار مدعی شد: توصیه ما به کسانی که در تلاش برای یافتن تروریست ها هستند، این است که اطراف خود را خوب ببینند. متأسفانه وزارت خارجه ایران از کمپین توهین آمیز خود علیه آذربایجان دست نمی کشد. ما قاطع چنین اتهاماتی را رد می کنیم. ما این را در جنگ ۴۴ روزه گفتمیم و بار دیگر تأکید می کنیم که هیچ تروریستی در آذربایجان وجود نداشت. تهران به این اتهامات بی اساس متوسل شده است، زیرا باکو از ورود غیرقانونی کامیون های ایرانی به آذربایجان جلوگیری و مناطق خود را از کنترل ارمنستان خارج کرده است.

اجازه ورود به بنادر چین را نداریم

رییس شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران گفت: از سال گذشته ورود ناوگان شرکت کشتیرانی (ناوگان ملی جمهوری اسلامی ایران) به بنادر چین ممنوع است. محمدرضا مدرسی خیبانی در مراسم گرامیداشت روز جهانی دریانوردی با اشاره به محدودیت و ممنوعیت ورود ناوگان ایرانی به چین گفت: از سال گذشته ممنوعیت ورود ناوگان شرکت کشتیرانی به بنادر مهم چین شروع شد و به همین دلیل تا چهار ماه متوقف مانده بودیم.

چندصد میلیون برای توبیت علیه ما هزینه کردند

اعلام مفقودی مهر نظام مهندسی آقای مهندس وحید بابایی ری ملک

نظر به اینکه مهر نظام مهندسی شماره ۰۱۵۰۴-۳۰۰-۲۳ پایه سه در رشته مهندسی عمران صادره از سازمان نظام مهندسی ساختمان استان هرمزگان متعلق به آقای مهندس وحید بابایی ری ملک مفقود گردیده، از یابنده تقاضا می شود مهر یاد شده را به سازمان نظام مهندسی ساختمان استان هرمزگان و یا به صندوق پستی شماره ۳۴۵۱-۷۹۱۴۵ ارسال نماید.



فخری اله یاری- مدیر اجرایی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن خانه صنعت و معدن هرمزگان به شماره ثبت ۹۱۴۳ و شناسه ملی ۰۵۴۱۱۹۰۰۱۰۸۰۰

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۷/۲۲

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن خانه صنعت و معدن هرمزگان به شماره ثبت ۹۱۴۳ ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۴ در محل پروژه شرکت تعاونی به آدرس: بندرعباس، بلوار امام حسین، انتهای شهرک سجادیه، دلیران ۲۲، پروژه ۱۴۰ واحدی خانه صنعت و معدن هرمزگان برگزار می شود. از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۲ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

تصمیم گیری در خصوص تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی.

رئیس هیئت مدیره محمد هوشمند - مدیرعامل سیده مریم حسینی شهرستانی

مشترکین محترم صبح ساحل

مشکلات و نظرات خود

را در مورد توزیع روزنامه

با ما در میان بگذارید

۱۰۲-۳۲۲۲۶۷۵۱

مفقودی

سند مالکیت خودرو برگ سبز سیستم پژو تیپ ۲۰۶ رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۸۶ با شماره موتور ۰۱۴۴۴۶۱۴۱۸۶۰ و شماره شاسی ۰۹۷۴۵۲۱۵ شماره پلاک ۵۶ ایران ۴۷۱ م ۸۹ به نام محمد رضا رحیمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجامع عمومی فوق العاده

در شرکت سهامی خاص بطور همزمان

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت آفتابکده هورسان جزیره قشم سهامی خاص به شماره ثبت ۵۸۳۰ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که راس ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۲ در محل شرکت به آدرس قشم سام و زال مریم ۴ ساختمان هما طبقه سوم تشکیل می گردد، حضور به عمل آورید.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

۱- تصمیم گیری در مورد افزایش سرمایه شرکت

۲- نقل و انتقال سهام

۳- انتخاب اعضای هیات مدیره

شرکت آفتابکده هورسان جزیره هرمز- سهامی خاص

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن خانه صنعت و معدن هرمزگان به شماره ثبت ۹۱۴۳

و شناسه ملی ۰۵۴۱۱۹۰۰۱۰۸۰۰

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۷/۲۲

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن خانه صنعت و معدن هرمزگان به شماره ثبت ۹۱۴۳ ساعت ۱۱:۰۰ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۳ در محل پروژه شرکت تعاونی به آدرس: بندرعباس، بلوار امام حسین، انتهای شهرک سجادیه، دلیران ۲۲، پروژه ۱۴۰ واحدی خانه صنعت و معدن هرمزگان برگزار می شود.

از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۲ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

- قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت تعاونی در مورد عملکرد سال های مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ الی ۱۳۹۹/۱۲/۲۹.

- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ الی ۱۳۹۹/۱۲/۲۹.

- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰ شرکت تعاونی.

- تصمیم گیری درخصوص عیدی و پاداش و حق جلسه اعضاء هیئت مدیره در سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰.

رئیس هیئت مدیره محمد هوشمند - مدیرعامل سیده مریم حسینی شهرستانی